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رئیس جمهور مسایل بیمه ای و بانکی را کلید اصلی برای 
گسترش همکاری های اقتصادی بین ایران و لوکزامبورگ 

دانست.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری ، دکتر 
»روحانی«  روابط ایران و اتحادیه اروپا از جمله لوکزامبورگ 
را رو به توسعه  خواند و تاکید کرد که تهران از گسترش بیش از 
پیش روابط با کشورهای عضو اتحادیه اروپا در همه حوزه های 

مورد علاقه استقبال می کند. 
رئیس جمهور روز گذشته در دیدار »ژان اسلبورن« وزیر خارجه 
لوکزامبورگ، به روابط خوب دو کشور اشاره کرد و با بیان 
اهمیت گسترش همکاری های مالی ، بیمه ای و بانکی، گفت: 
امروز کلید اصلی در همکاری های اقتصادی ، مسایل بانکی و 
بیمه است و همکاری های دو کشور در این عرصه می تواند پایه 
بسیار خوبی برای تقویت بیش از پیش روابط مشترک اقتصادی 
باشد. دکتر روحانی با اشاره به فرصت های پسابرجام و زمینه 
های بکر سرمایه گذاری در بخش های نفت ، گاز ، پتروشیمی 
، حمل و نقل ، معادن و صنعت در ایران ، اظهارداشت: ایران از 
یک سو می تواند بخشی از انرژی مورد نیاز اروپا را تامین کند و 
از سوی دیگر مسیر ترانزیتی مهمی برای پیوند اروپا با اقیانوس 

هند و منطقه شرق آسیا باشد.
دکتر روحانی در بخش دیگری از سخنان خود  با بیان روابط 
تاریخی و سنتی ایران و کشورهای اروپایی گفت : با حل موضوع 
هسته ای و توافق برجام،  زمینه برای توسعه و تعمیق هر چه 

بیشتر این همکاری ها آماده است. رییس شورای عالی امنیت 
ملی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به هیچ عنوان 
ناقض هر موافقتنامه ای که آن را امضا کرده باشد، نبوده و تا 
زمانی که طرف های مقابل به تعهداتشان پایبند باشند ، پای 
تعهدات و  امضای خود خواهد ایستاد ، گفت: برجام توافقی 
است که با رویکرد برد – برد  تدوین و امضا شد و امروز همگان 

باید برای تداوم این توافق تلاش کنند .
"ژان اسلبورن" وزیر امور خارجه لوکزامبورگ هم در این دیدار 
با بیان اینکه این سفر که تنها چند ماه بعد از سفر قبلی اش به 
تهران انجام می گیرد ، یک سفر  کاری برای امضای نهایی 
اسناد است،  گفت:  لوکزامبورگ مصمم به توسعه همکاری ها 

با تهران در همه حوزه ها است و در جریان این سفر سند حمایت 
از سرمایه گذاری امضا و نهایی شد و اسناد دیگری نیز در حوزه 

های مهم مالی و سرمایه گذاری در دستور کار قرار گرفته اند.
وزیر خارجه لوکزامبورگ همچنین از نهایی شدن توافقنامه 
همکاری میان بانک های مرکزی ایران و لوکزامبورگ خبر 
داد و گفت: ایران کشوری بزرگ در منطقه است و ما و اتحادیه 
اروپا  نقش مهم و موثر تهران در حل و فصل مسایل منطقه ای 
را باور داریم. اسلبورن با بیان اینکه که کشورش همانند دیگر 
اعضای اتحادیه اروپا از حامیان توافق هسته ای است ، گفت: 
در توافقات چند جانبه، همه طرف ها باید به تعهداتشان پایبند 

بوده و به آنها عمل کنند .

دکتر روحانی در دىدار وزىر خارجه لوکزامبورگ:

 کلید همکاری ها با  لوکزامبورگ مسایل 
بانکی و بیمه ای است

بانک مسکن پرداخت وام به مردم را متوقف کرد

فارس - یک کارشناس بانک مسکن از توقف اعطای تسهیلات غیرتکلیفی و 
کسری منابع بانک مسکن خبر داد و گفت: تکالیفی که در ماه های اخیر برای 

بانک مسکن تعریف شده، باعث شده بانک با کسری منابع مواجه شود.
یک کارشناس در بانک مسکن در مورد وضعیت اعتباری این بانک ، اظهار 
داشت: با توجه به اینکه امسال بانک مسکن مازاد منابع داشت، مدیریت بانک 
اعلام کرد که تقاضای دریافت تسهیلات را پوشش دهید و به همین دلیل 
تسهیلات زیادی در این مدت پرداخت شد. وی افزود: پرداخت تسهیلات ادامه 
یافت، تا اینکه دولت یکباره بانک مسکن را ملزم به پرداخت تسهیلات بازسازی 
بافت های فرسوده و اعطای تسهیلات به برخی اقشار مورد حمایت و الزام به 
پرداخت تسهیلات مسکن مهر و افزایش آن از 30 میلیون به 40 میلیون تومان 

کرد که باعث شد، بانک با کسری منابع مواجه شود.

دستور رئیس جمهور برای اىجاد لیزىنگ رىلی با 
منابع صندوق توسعه ملی

فارس - مدیرعامل شرکت راه آهن در همایش چشم انداز صنعت فولاد اظهار 
داشت: در سیاست های کلی برنامه ششم به موضوع حمل و نقل توجه شده و 

حمل و نقل ریلی می تواند یکی از مزیت های رقابتی در اقتصاد کشور باشد.
محمدزاده  با اشاره به صدور دستور رئیس جمهور برای تشکیل لیزینگ ریلی، 

گفت: صندوق توسعه ملی نیز در این زمینه اعلام آمادگی کرده  است.

جدىدترىن قیمت خودروهای داخلی
ایسنا - این هفته قیمت دو مدل خودروی داخلی در بازار کاهش یافت. این 
هفته قیمت پژو ۲0۶ تیپ ۵ معادل ۱00 هزار تومان و پژو V۸ ۲0۶ معادل 

۲00 هزار تومان کاهش قیمت داشت .
همچنین قیمت کارخانه ای خودروی تیبا ۲4 میلیون و ۸۵0 هزار تومان ، 
پراید ۱۱۱SE  ۲0 میلیون و 900 هزار تومان  ، پژو 40۵ ، 30 میلیون و ۸۶0 

هزار تومان و دنا 4۲ میلیون و ۵40 هزار تومان است.

تداوم کاهش نرخ دلار
ایرنا- صرافان ارز و سکه روز سه شنبه هر دلار آمریکا را با کاهش ۱۱9 ریالی 
در مقایسه با روز قبل، 3۸ هزار و 33 ریال و هر قطعه سکه بهار آزادی طرح 
جدید را با ۶۵ هزار ریال کاهش قیمت ۱۱ میلیون و ۸4۵ هزار ریال داد و 
ستد کردند. دلار هفته پایانی بهمن ماه را با نرخ 3۸ هزار و ۱۸۶ ریال آغاز کرد 
و در روزهای یکشنبه و دوشنبه نیز به ترتیب به 3۸ هزار و ۱77 ریال و 3۸ هزار 

و ۱۵۲ ریال رسید.

زنگنه:سال 96 بنزىن وارد نمی کنیم 
مهر - وزیر نفت با اشاره به راه اندازی کامل فاز اول پالایشگاه ستاره خلیج 
فارس تا یک  ماه آینده، گفت: ایران سال 9۶ بنزین وارد نمی کند.  بیژن زنگنه 
درباره آخرین وضعیت راه اندازی فاز اول پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج 
فارس، گفت: به زودی فاز اول این  پالایشگاه در مدار بهره برداری قرار می گیرد 

و با انجام این مهم کشور را در زمینه بنزین خودکفا خواهیم کرد.

 • عربستان سعودی به انرژی های 
پاک روی آورد

کرد،  اعلام  آمریکا  بلومبرگ  خبری  پایگاه  ایرنا- 
عربستان سعودی که بزرگ ترین تولیدکننده نفت 
در جهان است، امسال به انرژی های پاک روی آورده 

است.
عربستان سعودی قصد دارد با استفاده از انرژی های باد 
و خورشید در دشت های وسیع شمال غرب این کشور 
تا سال ۲0۲3 میلادی ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر 

خود را به حدود ۱0 گیگا وات برساند.

کیلومتر از مرزهای شرقی   انسداد 250 •
تا آخر دولت ىازدهم

ایرنا - معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد 
مبارزه با مواد مخدر از همکاری ایران با افغانستان برای 
کشت جایگزین تریاک در ولایت فراه افغانستان خبر 
داد و از انسداد ۲۵0 کیلومتر مرز باقیمانده در شرق 

کشور صحبت کرد
اسدا...هادی نژاد افزود : از حدود یک هزار و 700 
تا یک هزار و ۸00 کیلومتر مرز شرقی کشور، تقریبا 
تمام آن و همچنین مرز افغانستان به روش های مختلف 
مانع گذاری و مسدود شده است و امکان تردد کاروانی 

قاچاقچیان وجود ندارد .

مصدومیت 103 • نفر در شهرآورد پاىتخت
ایرنا- معاون فنی وعملیات اورژانس تهران با بیان 
اینکه درجریان دیدار دو تیم پرطرفدار فوتبال استقلال 
قرار  درمان  تحت  مصدوم  تن   ۱03 پرسپولیس  و 
گرفتند، گفت: 4 نفر نیز برای دریافت خدمات بیشتر 

به بیمارستان های تهران منتقل شدند.
دکتر اسماعیل فراهانی اظهارداشت:  اورژانس تهران 
برای این دیدارخانگی با ۱0 دستگاه آمبولانس، دو 
اتوبوس آمبولانس، دو دستگاه خودروی فرماندهی 
و 40نیروی تکنسین حضوریافت و به مصدومان این 

مسابقه فوتبال خدمات ارائه داد.

 • لارىجانی :»آخوندی« اول اسفند
استیضاح می شود 

تسنیم - رئیس مجلس شورای اسلامی از برگزاری 
جلسه استیضاح وزیر راه و شهرسازی در جلسه روز 
یکشنبه )اول اسفند( مجلس خبر داد. علی لاریجانی در 
جلسه علنی نوبت عصر مجلس شورای اسلامی گفت: 
با توجه به اینکه استیضاح وزیر راه و شهرسازی اعلام 
وصول شده و مجلس باید این استیضاح و بررسی بودجه 
9۶ را با هم تنظیم کند لذا به آقای آخوندی این موضوع 
را اطلاع دادیم و ایشان به مجلس نامه نوشته و گفته 

است که اختیار آن را به رئیس مجلس می دهد.

در گفتگو با آسوشیتدپرس؛

آمانو: آزماىش موشکی اىران ربطی به توافق هسته ای ندارد

مهر - مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در گفتگویی اعلام 
کرد که هنوز تماسی از سوی رئیس جمهوری آمریکا درخصوص 

توافق هسته ای ایران دریافت نکرده است. 
» آمانو« مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در گفتگو 
با آسوشیتدپرس اظهار داشت: هنوز دونالد ترامپ رئیس 
جمهوری آمریکا تماسی با وی و آژانس درباره توافق هسته ای 
ایران نداشته است.   وی در ادامه افزود: انتظار دارم به زودی با 
ترامپ رئیس جمهوری جدید آمریکا ارتباط مستقیم داشته باشم. آمانو در خصوص آزمایش 
موشکی ایران به این رسانه آمریکایی گفت: آزمایش های موشکی ایران هیچ ارتباطی 
با توافق هسته ای ندارد. مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی همچنین خاطر نشان 
کرد: ایران به تعهدات خود در خصوص برجام عمل کرده و آژانس قرار است در  ماه مارس 

)اسفند- فروردین( درباره تبعیت کردن ایران از برجام گزارشی منتشر کند.

جزئیات و نحوه توزىع سبد حماىت غذاىی

عرضه 10قلم کالای حماىتی

مدیر کل رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آغاز توزیع سبد 
حمایت غذایی خبر داد و اقلام و فروشگاه های طرف قرارداد 

برای دریافت این سبد را اعلام کرد. 
احد رستمی در گفتگو با  " خبرنگار مهر از آغاز توزیع سبد حمایت 
غذایی خانوارهای نیازمند از ابتدای هفته جاری خبرداد و گفت: 
روز چهارشنبه هفته گذشته اعتبار سبد غذایی نیازمندان از 
خزانه کل کشور واریز شد و از ابتدای هفته جاری نیز با واریز سهم 

خانوارهای نیازمند به تناسب تعداد افراد، این طرح با ابلاغ به تمام استان ها، آغاز شد. 
وی با اشاره به اینکه سبد حمایت غذایی فقط شامل خانواده های تحت پوشش دائم کمیته 
امدادو بهزیستی می شود، گفت: این خانواده ها می توانند با همراه داشتن کارت های بانکی 
متصل به حساب یارانه نقدی خود به فروشگاه های طرف قرارداد مراجعه و سبد غذایی خود 

را دریافت کنند.


